

# HT Holding, Vinderup ApS

Vindelevgård 194, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 88 24 35

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Henrik Bæksgård Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HT Holding, Vinderup ApS Vindelevgård 194 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 26 88 24 35
	Stiftet: 15. november 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Bæksgård Thomsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 5.158 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.535 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 23 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.501 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 5.316 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.734 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 30.097 t.kr. mod 24.253 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.844 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.562 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,3 % af de samlede aktiver på 30.097 t.kr., hvilket er et fald på 11,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-10.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.125</b>	<b>-10.650</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.157.680	2.534.697
Indtægt af kapitalinteresse	23.012	3.500.533
Andre finansielle indtægter	233.082	70.655
Finansielle omkostninger	-687	-446.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.400.962</b>	<b>5.648.570</b>
Skat af årets resultat	-84.997	84.997
<b>Årets resultat</b>	<b>5.315.965</b>	<b>5.733.567</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.180.692	6.035.230
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	13.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.201.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.315.965</b>	<b>5.733.567</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.933.000	11.976.907
3	Kapitalinteresse	100.687	77.675
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.033.687</u>	<u>12.054.582</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.033.687</u></b>	<b><u>12.054.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	3.675.452	3.603.385
	Udsudte skatteaktiver	0	84.997
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.527.436	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.205.888</u>	<u>3.688.382</u>
	Værdipapirer	4.046.155	3.885.141
	Værdipapirer i alt	<u>4.046.155</u>	<u>3.885.141</u>
	Likvide beholdninger	811.162	4.625.011
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.063.205</u></b>	<b><u>12.198.534</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.096.892</u></b>	<b><u>24.253.116</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.625.808	9.545.901
Overført resultat	11.688.738	11.675.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.561.546</b>	<b>24.246.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.350	6.750
Selskabsskat	3.527.436	0
Anden gæld	560	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.535.346	6.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.535.346</b>	<b>6.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.096.892</b>	<b>24.253.116</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.189.071	12.198.728	114.400	18.627.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultat- disponering	0	6.035.230	-3.201.663	2.900.000	5.733.567
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-2.678.400	2.678.400	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.545.901	11.675.465	2.900.000	24.246.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Overført via resultat- disponering	0	5.180.692	13.273	122.000	5.315.965
Køb af minoritetsandele	0	-100.785	0	0	-100.785
	<b>125.000</b>	<b>14.625.808</b>	<b>11.688.738</b>	<b>122.000</b>	<b>26.561.546</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	9.442.210	0	
Tilgang i årets løb	<u>798.413</u>	<u>9.442.210</u>	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>10.240.623</u></b>	<b><u>9.442.210</u></b>	
Opskrivninger 1. oktober	2.952.376	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.873.701</u>	<u>2.952.376</u>	
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>8.826.077</u></b>	<b><u>2.952.376</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-417.679	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-716.021</u>	<u>-417.679</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-1.133.700</u></b>	<b><u>-417.679</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>17.933.000</u></b>	<b><u>11.976.907</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.446.407</u>	<u>3.162.428</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro	60,2 %	<u>25.725.238</u>	<u>9.756.979</u>
		<b><u>25.725.238</u></b>	<b><u>9.756.979</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	19.744	1.550.776
Overførsel ved reklassificering	0	-1.531.032
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>19.744</u></b>	<b><u>19.744</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	57.931	6.189.071
Årets resultat	23.012	283.624
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.736.364
Udbytte	0	-2.678.400
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>80.943</u></b>	<b><u>57.931</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>100.687</u></b>	<b><u>77.675</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro	33,3 %	<u>302.068</u>	<u>69.035</u>
		<b><u>302.068</u></b>	<b><u>69.035</u></b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september	<u>4.046.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>161.014</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
